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«مهرام» 
در یک قدمی جام قهرمانی

دیدار رفت مرحله فینال لیگ برتر بسکتبال 
زنان با برتری تیم مهرام مقابل مدافع عنوان 
قهرمانی به پایان رسید. دیدارهای رفت مرحله 
فینال و رده بندی لیگ برتر بســکتبال زنان 
برگزار شد که طی آن تیم های نارسینا  و مهرام 
تهران مقابل حریفان به پیروزی رسیدند. روز 
پنجشنبه دیدارهای برگشت برگزار می شود 
و در صورتی که مهرام دوبــاره گروه بهمن را 

شکست دهد، امسال به قهرمانی می رسد.

بم به  دنبال هشتمین قهرمانی

تیم فوتبال بانوان شــهرداری بم به قهرمانی 
لیگ برتر نزدیک تر شد. در هفته چهارم دور 
نهایی لیگ برتر بم دیدار مهم برابر شهرداری 
سیرجان را با پیروزی ۱بر۰ به پایان رساند تا 
به قهرمانی نزدیک شود. در دیگر مسابقه این 
هفته وچان کردستان مقابل سپاهان اصفهان 
به تســاوی ۲ - ۲ رضایت داد. به این ترتیب تا 
پایان مســابقات دور نهایی لیگ برتر فوتبال 
بانوان شــهرداری بم صدرنشــین اســت و 

شهرداری سیرجان در رده دوم قرار دارد.

رونمایی از ترابی در برزیل!
خرید تازه پرسپولیس، مجوز بازی 

در لیگ برتر را به دست آورد

شاه ماهی بازار نقل و انتقالات زمستانی سرخ ها، مجوز بازی برابر صنعت نفت را 
به دست آورد. مهد ترابی که بعد از کش و قوس های فراوان از جمع شاگردان 
گل محمدی جدا شــده بود، تنها بعد از یک نیم فصل حضور در لیگ قطر، بار 
دیگر به تیم محبوبش بازگشت و حالا با پیگیری های مدیریت و تیم حقوقی 

باشگاه پرسپولیس، مجوز بازی در لیگ برتر را گرفته است...

غیبت طولانی نیمار 
در فرانسه

۰۹۰۸

خودکشی «عنایتی» 
با فروش  «کاظمی»!

۱۰۰هر ۱۰۰هر ۱۰۰ثانیه یک گل!
رکورد جالب نماینده مشهد درروز پیروزی 

یک طرفه برابر کیمیای اسفراین

شکست 
۱۰غیرقابل  دفاع

۰۷

«قاسمی نژاد» بعد از پیکان 
به تهران می رود؟
ستاره شمالی خط آتش شهرخودرو 
بعد از غیبت یک روزه در تمرینات 
این تیم، روز گذشته دوباره به مشهد 
برگشت تا خودش را برای بازی با 
پیکان آماده کند. با وجود این گفته 
می شود قاسمی نژاد روز یکشنبه...

خط و نشان تارتار 
برای تیم 

مهدی رحمتی
سرمربی پیکان: همه راه های بردن

از شهرخودرو را بلدم
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شهر   یارِ «شهرخودرو»
حمایت شهردار مشهد  از نماینده فوتبال استان در دیدار عصرانه با مهدی رحمتی و شاگردانش

مائوریتسیو پوچتینو ممکن است 
مهاجم برزیلی را به دلیل دعوت به 
تیم ملی، مدت  زیادی در اختیار 
نداشته باشد. به گزارش آاس، 
خبر خوشی اخیرا از نیمار منتشر 
شد مبنی بر اینکه او در حال 
تمرین با دیگر بازیکنان...

خوزستان  مسئله سرخابی ها
هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران، عصر امروز  شروع می شود

ـژه
روی

ــ
خبـ «شافعیان» دختران جوان را به تیم ملی فراخواند

اردونشینی هندبالی ها در مشهد
 

دختران هندبالیست کشور در مشهد اردو می زنند و در این میان 
۴ بازیکن خراســانی نیز در اردوی تیم ملی حضور دارند. اولین 
مرحله اردوی تیم ملی هندبال دختران جوان برای آماده سازی 
 مسابقات قهرمانی آسیا قرار است در ۲ مرحله به میزبانی مشهد 
برگزار شــود. مربیان تیم ملی ۶۳ بازیکن به این مرحله از اردو 
فراخوانده اند و قرار است این اردو در ۲ مرحله انجام شود. مرحله 
اول این اردو از ۱۸ تا ۲۰ اسفند و مرحله دوم نیز از ۲۰ تا ۲۲ اسفند 
انجام خواهد شد. سرمربیگری این تیم به عهده نشمین شافعیان، 
سرمربی تیم مشهدی اشتادسازه است و اعظم پره مربی هندبال 
مشهد و مهسا معتمدی ســرمربی تأسیسات دریایی تهران نیز 
به عنوان مربی در کنــار او خواهند بود. شــافعیان بازیکنانی از 
سراسر ایران دعوت کرده اســت. در مرحله اول این اردوها که 
از ۱۸ تا ۲۰ اسفند انجام خواهد شد، پریسا عنبرستانی و مهیلا 
ذاکرحسینی، بازیکنان خراسانی دعوت شــده به اردو هستند. 
در مرحله دوم نیز که بیستم تا بیســت و دوم اسفند ادامه دارد، 
ســپیده  وحیدیان و آیلین تیموری از خراســان رضوی باید به 
جمع بازیکنان دعوت شده بپیوندند. همه بازیکنان باید پیش از 
حضور در محل اردو جواب تست PCR  خود را به کادر فنی ارائه 
دهند. اردوی تیم ملی هندبال دختران نوجوان هم زمان و از ۱۷ 
تا ۲۰ اســفند به میزبانی تهران انجام خواهد شد. خدیجه قانع، 
ســرمربی تیم ملی هندبال نوجوانان بانوان، که در لیگ امسال 
هدایت تیم شاملی کازرون، نایب قهرمان فصل، را برعهده داشت 
و در این اردو اسامی ۳۵ بازیکن را برای حضور در این مرحله از 
اردوی آمادگی اعلام کرد؛ اما در رده نوجوانان متأسفانه خبری 

از حضور بازیکنان مشهدی و خراسانی نیست.

دختران فوتسالیســت تیم مشهد با ثبت 
۲۲ گل در یــک بازی، رکــورددار لیگ 
برتر فوتسال بانوان شــدند؛ یعنی تقریبا 
هر ۱۰۰ ثانیه یک گل در این بازی به ثمر رســید. 
نیم فصل دوم لیگ برتر فوتسال بانوان از ۱۵ اسفند 
بدون هیچ وقفه ای آغاز شد و تیم ها در هفته نخست 
دور برگشــت به میدان رفتند. بعد از شکستی که 
هفته پیش شاگردان شــریف در آبادان متحمل 
شدند، تصمیم گرفتند این ناکامی را با آتش بازی 
در شروع نیم فصل جبران کنند تا با انگیزه بیشتری 
هدف خود یعنی قهرمانی در لیــگ برتر را دنبال 
کنند. تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی در اولین 
بازی باید دوباره به مصاف تیم کیمیای اســفراین 
می رفت. کیمیا تابســتان امســال از لیگ یک به 
لیگ برتر صعود کرد. در نیم فصل اول فقط به یک 
پیروزی رســید و با ۴ باخت و یک تساوی در رده 
ششــم جدول هفت تیمی گروه دوم جای گرفت. 
آن ها ۱۷ گل به حریفان زده   و ۴۰ گل نیز دریافت 
کرده  بودند. در بعضی دیدارها ضعیف ظاهر شده و 
در برخی دیدارها حریفان را غافل گیر کرده بودند؛ 
به طوری که رهیاب به سختی توانست از آن ها یک 
تساوی بگیرد. تیم خراســان در دور رفت این تیم 
را ۱۰ بر۳ شکست داده بود. با در  نظر گرفتن اینکه 
اولین دیدار کیمیا در لیگ برتــر برابر تیم مدعی 
مشهد بود، آن ها توانســته بودند ۳ بار دروازه زهرا 
لطف آبادی، دروازه بان تیم ملی، را باز کنند و حالا 
بعد از ۷ هفته پیش بینی می شد با تجربه و آمادگی 

بیشتری برابر حریفان ظاهر شوند.

 سریع و خشن
 بازیکنان تیم خراسان رضوی ترجیح دادند نیم فصل 
را جور دیگری شــروع کنند و جــای هیچ حرفی 
برای حریف باقی نگذاشــتند. ســارا شیربیگی در 
این بازی توفان به پا کــرد و به اندازه تمام گل هایی 
که در بازی های گذشــته نزده بــود، در این بازی 
گل زنی کرد. شیربیگی یک تنه ۱۰ گل وارد دروازه 
اسفراینی ها کرد. شیربیگی پیش از این بازی ۹ گل 
به ثمر رســانده بود و با این ۱۰ گل به صدر جدول 
گل زنان صعود کرد و بعید است که به این زودی ها 
کسی به گرد پایش در صدر این جدول برسد؛ حتی 
هم تیمی او فاطمه حســینی که او نیز نهُ گله بود، 

کار سختی برای رســیدن به کفش طلا دارد و این 
بازیکن جوان فعلا باید در کنار شیربیگی و ارژنگی 
شــاگردی کند. ارژنگی هم در این بــازی تلافی 
بازی های گذشته را انجام داد و با زدن ۵ گل، آمار 
گل های زده خود را در این فصل به ۱۲ گل رساند و 
در جدول گل زنان صعود کرد. در این بازی، بازیکنان 
شریف هیچ رحمی نداشتند و هر کدام شانس خود 
برای رســیدن به گل را امتحان کردند و در جریان 
بازی کیمیا کافی، مهسا ایرانمنش، رقیه صومعه و 
زهرا محمد زاده هر کدام ۲ گل به ثمر رساندند. سهم 
مرضیه توفیقی نسب نیز از این ضیافت یک گل بود. 
احتمالا تنها بازیکنی که حسرت رسیدن به گل در 

این بازی را داشت، فاطمه حسینی بود که در چند 
هفته اخیر با آسیب دیدگی دست و پنجه نرم می کند 
و پابش به گل باز نشده اســت. البته تیم کیمیای 
اسفراین هم فقط توانستند یکی از گل های خود را 
جبران کنند و بازی با نتیجه ۲۲ بر۱ به پایان رسید.

 رکوردداری دختران شریف
تیم خراسان رضوی با این نتیجه رکورد بیشترین 
گل زده در یک بازی را در لیگ  از آنِ خود کرد. در 
این فصل در هفته سوم ســایپای تهران ۲۱ گل به  
هیئت رودان زد و تا به الان بیشــترین گل زده در 
یک بازی بود؛ اما حالا شاگردان شریف این رکورد 
را در اختیار دارند. مس رفسنجان با ۱۴ و ۱۲ گل، 
حفاری اهــواز ۱۳ گل، نفت آبادان ۱۱ و ســایپا و 
رهیاب با ۱۰ گل بیشترین گل های زده در یک بازی 
را ثبت کرده اند.  خراسان رضوی اکنون ۵۹ گل به 
ثمر رسانده که آمار ۱۴ و ۱۰ گل را پیش از این مقابل 
تیم های اسفراین و هیئت اصفهان ثبت کرده بود. 
شاگردان شریف فعلا عنوان دار بهترین خط حمله 
لیگ هستند. هرچند پیروزی پرگل آن ها باعث نشد 
به صدر جدول بازگردند و نفتی ها هنوز با یک امتیاز 

بیشتر در رده نخست گروه دوم قرار دارند.
 حادثه تلخ هفته

این هفته البته با حادثه ای تلخ برای فوتسالی ها نیز 
همراه بود. رز جدیدی زاده، مدیرفنی ملی حفاری، 
که صبح روز جمعــه با خودروی شــخصی اش از 
آبادان، محل زندگی اش، به سمت اهواز در حرکت 
بود تا برای بازی تیمــش مقابل نامی نو اصفهان به 
دیگر اعضای تیم ملحق شود، در مسیر دچار حادثه 
رانندگی شد. در این حادثه متأسفانه یکی از پاهای 
جدیدی زاده از ۳ قســمت دچار شکستگی شدید 

شده و فک او نیز شکسته است. 
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مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

لیگ برتر بسکتبال به مرحله پلی آف رسیده 
است و روز گذشته ۲ دیدار از این مرحله در تالار 
آزادی برگزار شد که طی آن شهرداری گرگان، 
صدرنشین گروه«الف»، به مصاف آینده سازان، 
تیم قعرنشین گروه«ب»، رفت و در دیدار دوم 
مهرام، صدرنشین گروه«ب»، با رعد پدافند 
هوایی مشهد، تیم قعرنشین گروه«الف»، رو به رو 
شد؛ دیدارهایی که البته شاید از قبل برندگانش 
مشخص بود و هیچ کس از قعرنشینان کم بضاعت 
در برابر صدرنشینان تا بن دندان  مسلح انتظار 
معجزه نداشت . با وجود این شکست  سنگین 
نماینده مشهد برابر تیم تهرانی شاید این سؤال 
را در اذهان هواداران بسکتبال استان به وجود 
بیاورد که چرا نماینده مشهد در این فصل 
تا به این اندازه ضعیف بود و فایده این حضور 
چیست؟ آیا حضور تیم نظامی بسکتبال کشور 
از شهر مشهد در رقابت های این فصل لیگ برتر 

برای رشد و توسعه بسکتبال در این استان...
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روزنامه شهرآرا بنادارد به مناسبت پایان سال ۱۳۹۹، برترین 
چهره ورزش تاریخ ۱۰۰سال گذشته مشهد را معرفی کند. 
براین اساس ۵ چهره ورزش مشهد که در میادین بین المللی 
افتخارات سترگ در تاریخ ورزش ایران رقم زده اند، با مشورت 
گروهی از کارشناسان ورزش انتخاب شده اند تا در ترازوی 
داوری شما  قرار بگیرند.

برای شرکت در این نظرسنجی می توانید عدد مربوط به 
هر چهره ورزشی را به شماره زیر پیامک کنید.

مهلت شرکت در نظر سنجی تا ۲۹ اسفند۱۳۹۹ است و نتیجه 
این نظر سنجی در فروردین ۱۴۰۰ اعلام می شود.

 انتخاب برترين
چهره تاريخ ورزش مشهد

دارنده ۶ طلای پاراالمپیک 
به عنوان بازیکن و مربی

قهرمان آسیا و دارنده  رکورد سی ساله 
در  دوهای استقامتی کشور

دارنده مدال طلای المپیک سر مربی تیم ملی فوتبال در جام جهانی، 
المپیک و قهرمان جام ملت های آسیا

دارنده عنوان مرد سال فوتبال آسیا

چهارمین نظرسنجی سالیانه شهرآرا ورزشی

پیامک:  ۳۰۰۰۷۲۸۹
هادی رضایی

۱ ۲ ۳ ۴ ۵
علی باغبان باشی رسول خادم حشمت مهاجرانی خداداد عزیزی 

هر ۱۰۰ثانیه یک گل!
رکورد جالب نماینده مشهد درروز پیروزی یک طرفه برابر کیمیا

www.shahraranews.ir

از شهرخودرو را بلدم

«قاسمی نژاد» بعد از پیکان 
از شهرخودرو را بلدم

غیبت طولانی نیمار 

مائوریتسیو پوچتینو ممکن است مائوریتسیو پوچتینو ممکن است 
مهاجم برزیلی را به دلیل دعوت به مهاجم برزیلی را به دلیل دعوت به 
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خودکشی «عنایتی» 
با فروش  «کاظمی»!
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